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falzen
kleben

schneiden

Anleitung 

Boden:

• Farbkarton auf 13,5 cm x 17,5 cm zuschneiden

• rundherum bei 4,5 cm falzen

• einschneiden und zusammenkleben nach Skizze


Deckel:

• Farbkarton auf 8 cm x 13,6 cm zuschneiden

• an einer kurzen Seite bei 1 cm falzen, alle anderen drei 

Seiten bei 2,5 cm falzen

• einschneiden und zusammenkleben nach Skizze


Dekorieren:

• Designerpapier für Boden

• 2x 4,2 cm x 4,2 cm

• 2x 4,2 cm x 8,2 cm


Boden

Farbkarton

13,5 cm x

17,5 cm

Deckel

Farbkarton


8 cm x

13,6 cm

4,5 cm

9 cm

1 cm

5,5 cm

4,5 cm 13 cm

2,5 cm 11,1 cm


